UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:  2245/SGDĐT-TVTBCNTT
           Bình Dương, ngày 02 tháng  12  năm 2015
V/v tập huấn, hướng dẫn sử dụng bảng tương tác dạy học tiếng anh các trường Tiểu học và THCS
 năm 2015.

        Kính gửi:   Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố
Căn cứ Quyết định số 1704/QĐ-UBND ngày 30/6/2015 của Uỷ Ban nhân dân tỉnh Bình Dương về việc phê duyệt lựa chọn nhà thầu mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác giảng dạy năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ hợp đồng số 25/HĐ.SGDĐTBD-AIC/2015 ngày 12/10/2015 giữa Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Dương và Công ty cổ phần Tiến Bộ Quốc Tế (AIC);

Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp nhà cung cấp thiết bị là Công ty Cổ phần Tiến Bộ Quốc Tế (AIC) đơn vị trúng thầu cung cấp thiết bị dạy học (bộ thiết bị dạy học tiếng anh  các trường Tiểu học, THCS – bảng tương tác) tổ chức tập huấn, hướng dẫn sử dụng thiết bị dạy học cho các đơn vị thụ hưởng như sau:

1. Mục tiêu, nội dung, thành phần, thời gian, địa diểm, đề nghị: theo nội dung công văn ngày 30/11/2015 của Công ty Cổ phần Tiến Bộ Quốc tế  (AIC) về việc tập huấn, đào tạo sử dụng thiết bị dạy học tương tác và phần mềm soạn thảo bài giảng tương tác (đính kèm công văn).

2. Đề nghị các phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với báo cáo viên của Công ty Cổ phần Tiến Bộ Quốc tế để hoàn thành tốt nội dung tập huấn.

3. Giao nhiệm vụ phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm theo dõi, chỉ đạo (trường do công ty CP Tiến Bộ Quốc tế chọn làm địa đểm tập huấn) tập trung và sắp xếp đủ chỗ ngồi cho giáo viên, thông báo triệu tập giáo viên để tham gia tập huấn.
Yêu cầu các đơn vị phòng Giáo dục và Đào tạo, trường học sắp xếp, bố trí cơ sở vật chất, tạo điều kiện thuận lợi cho giáo viên tham dự tập huấn đầy đủ, đúng thành phần tham dự.
Thông tin chi tiết đề nghị các đơn vị liên hệ trực tiếp:
+ Nguyễn Đức Cương – Cty cổ phần Tiến Bộ Quốc Tế – phụ trách nhóm tập huấn đào tạo sử dụng thiết bị giáo dục – số ĐT: 0908.176.020, email: daotao.aic@gmail.com
+ Chuyên viên phụ trách công tác thiết bị các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố:
1. Ông Lê Kỳ Sơn – Thành phố Thủ Dầu Một - số ĐT: 0650.3859702

2. Ông Trần Ngọc Quan – Thị xã Dĩ An – số ĐT: 0976.229643
3. Ông Nguyễn Lê Phong – Thị xã Thuận An – số ĐT:  0933.853643
4. Ông Trương Minh Cường – huyện Phú Giáo – số ĐT: 0903.851035

5. Ông Lê Văn Ban – huyện Dầu Tiếng – số ĐT: 0989.114737
6. Ông Lê Văn Phúc – Thị xã Tân Uyên – số ĐT: 0918.983639
7. Ông Trần Lê Thân Minh Tuệ - Thị xã Bến Cát – số ĐT: 0913.105180
8. Ông Hồ Văn Minh – huyện Bắc Tân Uyên – số ĐT: 0917.718899

9. Ông Trần Cao Đại – huyện Bàu Bàng – số ĐT: 0977.337546
Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC
-Như trên;

               PHÓ GIÁM ĐỐC
-Ban Giám đốc;

-Phòng GDTH, GDTrH, KHTC;

          đã ký
-Lưu VT,  TVTBCNTT,

                                        Nguyễn Hồng Sáng

Ghi chú: Xem kế hoạch, địa điểm tập huấn nội dung trang 3, 4 công văn này.

	DANH SÁCH CÁC HUYỆN VÀ LỚP TẬP HUẤN

	STT
	Huyện
	Số trường
	Số Cụm Lớp
	Cán bộ
	Thời gian
	Cụm trường

	1
	Huyện Bàu Bàng
	8
	2
	Long
	BD1: 07, 08/12
BD2: 09,10/12
	1/BD1: TH Trừ Văn Thố, TH Lai Uyên A,   TH Lai Uyên B, THCS Lai Uyên(địa điểm tập huấn)
2/BD2: TH Hưng Hòa, TH Lai Hưng A(địa điểm tập huấn),   TH Long Nguyên, TH Lai Hưng B

	2
	Huyện Bắc Tân Uyên
	7
	2

	BD3: 11, 12/12
BD4: 14,15/12
	1/BD3: TH Tân Bình, TH Tân Định, TH Tân Lập(địa điểm tập huấn), TH Tân Thành
2/BD4: TH Tân Mỹ, THCS Tân Mỹ(địa điểm tập huấn), TH Lạc An

	3
	Huyện Dầu Tiếng
	16
	4
	Đạo
	BD5: 07, 08/12
BD6: 09,10/12
BD7: 11, 12/12
BD8: 14,15/12
	1/BD5: TH Minh Hòa(địa điểm tập huấn), TH Hòa Lộc, THCS Minh Hòa, TH Minh Thạnh
2/BD6:. TH Thanh Tân, TH Minh Tân, TH Định Thành, TH Định An(địa điểm tập huấn)
3/BD7:. TH Định Phước, TH Định Hiệp, TH Dầu Tiếng(địa điểm tập huấn), TH Thanh An
4/BD8:. TH Bến Súc, TH Long Tân(địa điểm tập huấn), TH Long Hòa, TH An Lập

	4
	Huyện Phú Giáo
	13
	3
	Tư
	BD9: 07, 08/12
BD10: 09,10/12
BD11: 11,12/12
	1/ BD9: TH Phước Sang(địa điểm tập huấn), TH An Long, TH An Thái, TH An Linh
2/BD10: TH Phước Vĩnh B(địa điểm tập huấn), TH An Bình B, TH An Bình A, TH Phước Hoà A, TH Tân Hiệp
3/BD11: TH Phước Hòa B(địa điểm tập huấn), TH Tân Long, TH Vĩnh Hòa B, TH Vĩnh Hòa A

	5
	Tx. Bến Cát
	10
	3
	Tuấn
	BD12: 07, 08/12
BD13: 09,10/12
BD14: 11,12/12
	1/BD12: - TH An Điền, TH Duy Tân(địa điểm tập huấn), TH Võ Thị Sáu, TH An Sơn
2/BD13: - TH Thới Hòa, THCS Thới Hòa(địa điểm tập huấn), TH Định Phước
3/BD14: - TH Hòa Lợi, TH Phú Chánh Hòa, THCS Phú Chánh Hòa(địa điểm tập huấn)

	6
	Tx. Tân Uyên
	13
	3
	Quang
	BD15: 07, 08/12
BD16: 09,10/12
BD17: 11,12/12
	1/BD15- TH Thái Hòa A, TH Thái Hòa B, THCS Thái Hòa(địa điểm tập huấn), TH Tân Phước Khánh B, TH Tân Vĩnh Hiệp A, TH Tân Vĩnh Hiệp B
2/BD16- TH Bạch Đằng, THCS Huỳnh Văn Lũy(địa điểm tập huấn), TH Khánh Bình, THCS Lê Thị Trung
3/BD17- TH Vĩnh Tân, TH Hội Nghĩa(địa điểm tập huấn), TH Chánh Phú

	7
	Tp.Thủ Dầu Một
	12
	3
	Tới
	BD18: 07, 08/12
BD19: 09,10/12
BD20: 11,12/12
	1/ BD18:- TH Bùi Quốc Khánh, TH Nguyễn Du, TH Chánh Nghia, THCS Chánh Nghĩa(địa điểm tập huấn), TH Phú Tân
2/ BD19:- TH Kim Đồng,  TH Lê Thị Hồng Gấm, TH Tân An, THCS Nguyễn Văn Cừ(địa điểm tập huấn).
3/ BD20: - TH Hòa Phú, TH Phú Hòa 3, THCS Phú Hòa(địa điểm tập huấn).

	8
	Tx. Dĩ An
	12
	4
	Dũng - Đạo - Linh - Phương
	BD21: 14, 15/12
BD22: 14, 15/12
BD23: 14, 15/12
BD24: 16,17/12
	1/BD21: TH Nhị Đồng, Dĩ An B(địa điểm tập huấn), Dĩ An C
2/BD22: TH  Kim Đồng(địa điểm tập huấn), TH Nguyễn Khuyến, TH Đoàn Thị Điểm
3/BD23: TH An Bình, TH An Bình B(địa điểm tập huấn), TH Tân Đông Hiệp B, TH Bùi Thị Xuân
4/BD24: THCS Tân Bình(địa điểm tập huấn), THCS Tân Đông Hiệp

	9
	Tx. Thuận An
	14
	4
	Tới - Tuấn - Tư - Quang
	BD21: 14, 15/12
BD22: 14, 15/12
BD23: 14, 15/12
BD24: 14, 15/12
	1/ BD21: TH Bình Quới, TH Bình Thuận, TH Hưng Định(địa điểm tập huấn), TH Hưng Lộc
2/ BD22: TH Lý Tự Trọng, TH Trần Quốc Toản(địa điểm tập huấn), TH Vĩnh Phú, TH Tuy An
3/ BD23: TH Hồ Văn Mên, TH Lê Thị Trung(địa điểm tập huấn), TH Tân Thới, TH Bình Hòa 2
4/ BD24: THCS Nguyễn Thái Bình(địa điểm tập huấn), THCS Phú Long

	105

	Liên hệ:
	Nguyễn Đức Cương - phụ trách tập huấn sử dụng thiết bị tương tác và soạn bài giảng tương tác

	0908.176.020

	daotao.aic@gmail.com